
Sifat : Penting
Hal : Pengumuman Pemenang Pengadaan langsung

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah dilakukan proses Pengadaan langsung maka diumumkan bahwa :

1 Kegiatan : Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan
2 Lokasi :
3 Sumber Dana : APBD Kabupaten Samapang
4 Tahun Anggaran : 2019

No HPS Nilai Penawaran NPWP

1 189,750,000Rp       188,890,000Rp       01.497.965.2-644.000

2  Rp       199,930,000  Rp       199,280,000 92.760.374.6-644.000

3  Rp       159,840,000  Rp       159,200,000 01.535.285.9-644.000

4  Rp       199,950,000  Rp       199,210,000 93.270.339.0-644.000

5  Rp       199,760,000  Rp       198,900,000 02.548.943.6-644.000

6  Rp       199,940,000  Rp       199,320,000 01.535.285.9-644.000

7  Rp       169,490,000  Rp       168,650,000 02.793.049.4-644.000

8  Rp       199,790,000  Rp       199,050,000 93.020.472.2-644.000

9  Rp         49,912,000  Rp         49,219,000 86.457.249.0-644.000

Pejabat Pengadaan

CV. HUDA ENGINEERING 
CONSULTANT

SITI JUHAINAH, ST Jl. Pahlawan Gg. I Sampang

CV. CITA AKSI AGRO MOH. FADEL Jl. Rajawali II Sampang

CV. WAHYU JAYA 
SEJAHTERA

ABDUR ROSYID Jl. Kramat II Sampang

CV. ALAM RAYA MUHLIS
Dsn. Paleh Daya Ds. Karang Nangger 

Kec. Omben

CV. BARUNA MOH. NURI Jl. KH. Agussalim X/7 Sampang

CV. BARUNA MOH. NURI Jl. KH. Agussalim X/7 Sampang

CV. MUNCUL JAYA SEJATI ABDUL YAHYA
Dsn. Taroman Ds. Nyeloh Kec. 
Kedungdung

Peningkatan Struktur Jalan Mutiara

Peningkatan Struktur Jalan Nyeloh - Samaran

Peningkatan Struktur Jalan Napo Laok - Napo
Daya

Peningkatan Struktur Jalan Rongdelem -
Angsokah

Peningkatan Struktur Jalan Jelgung - Larlar

Peningkatan Struktur Jalan Bancelok - Nyeloh

Konsultan Pengawasan ( PAK-DAU)

Peningkatan Struktur Jalan Selong Permai CV. TUJUH SEMBILAN H. IMAM ABU JALAL Jl. Teuku Umar I/51 Sampang

Peningkatan Struktur Jalan Banjar - Somber CV. AQJ JAYA ABD. KODIR JAILANI
Dsn. Demongan Ds. Aengsareh Kec. 

Sampang

Kabupaten Sampang

Nama Paket Nama Perusahaan Direktur Alamat

PEMERINTAH KABUPATEN SAMPANG
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Jaksa Agung Suprapto 31 Sampang

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor :  15.02/02/PP/434.208/XI/2019

Tanggal : 08 November 2019


